
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

22.11.2018                                                                                                               №134 

 

 

 

В соответствии со статьями 60.2, 149, 151 Трудового кодекса Российской 

Федерации, сФедеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",с 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации»  законом Владимирской области от 03.09.2007  № 96-ОЗ 

«Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области»,  Совет 

народных депутатов  муниципального   образования Октябрьское Вязниковского 

района р е ш и л: 

 

1.Внести   в приложение  к решению  Совета народных депутатов  

муниципального образования Октябрьское от 11.12.2012 № 109 «Об   

утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) 

муниципальных служащих в муниципальном образовании Октябрьское» 

следующие изменения: 

1.1.Абзац второй пункта  9 раздела 6 изложить в следующей редакции: 

Дополнительная оплата при совмещении должностей, исполнении 

обязанностей временно отсутствующего работника устанавливается 

представителем нанимателя в размере не более 50 % от ежемесячного денежного 

содержания, установленного работнику, чьи должностные обязанности  на дату 

начала совмещения исполняет работник. Оплата производитсяза фактически 

отработанное время, в которое дополнительная работа выполнялась наряду с 

работой, определенной Трудовым договором и в пределах фонда оплаты труда. 

 2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования,                                                                              

председатель  Совета народных депутатов                   Е.В. Монакова 

 

О внесении дополненияи изменения в 

приложение к решению  Совета народных 

депутатов  муниципального образования 

Октябрьское от 11.12.2012 № 109  


